
1 
 

 
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

 

1000 София, ул. "Леге" 4 

e-mail: aop@aop.bg 

интернет адрес: http://www.aop.bg 

 

 ОБЯВА 

за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП  

 Номер на обявата: 10-187-17 

  

 Възложител: КонтурГлобал Марица Изток 3 АД 

Поделение (когато е приложимо):  

Партида в регистъра на обществените поръчки: 00015   

Адрес: бул. Ситняково 48 ет.9, 1505 София 

Лице за контакт: Валентина Манева 

Телефон: 042663602 

E-mail: MaritsaProcurement@contourglobal.com 

Достъпът до документацията за поръчката е ограничен: [] Да [х] Не 

Допълнителна информация може да бъде получена от: 
https://webservices.contourglobal.eu/purchaserprofile/  или на имейл: 

MaritsaProcurement@contourglobal.com  

[] Горепосоченото/ите място/места за контакт 

[х] Друг адрес: ТЕЦ КонтурГлобал Марица Изток 3 с.Медникарово обл. Стара Загора 

Приемане на документи и оферти по електронен път: [] Да [х] Не 

 
Обект на поръчката: 

[] Строителство 

[x] Доставки 

[] Услуги 

Предмет на поръчката: Доставка на  стомана профилна 35ХМ за вал на лагерен блок на мелещ 

вентилатор, съгласно техническа спецификация. 

Кратко описание: Доставка на  стомана профилна 35ХМ за вал на лагерен блок на мелещ 

вентилатор, съгласно техническа спецификация. Материалът е кръгло кована конструкционна 

стомана 35ХМ с диаметър ф 420 мм. ; дължина 3260 мм.; 4/ четири /броя. Заинтересованите 

лица, подготвят и изпращат оферта за участие в запечатана непрозрачна опаковка с надпис: 

Доставка на  стомана профилна 35ХМ за вал на лагерен блок на мелещ вентилатор, съгласно 

техническа спецификация на адрес : ТЕЦ „КонтурГлобал Марица Изток 3“, о-л „ОП и 

Снабдяване“, с. Медникарово 6294, обл. Стара Загора.  

Офертата трябва да съдържа: 

1.Техническо предложение в пълно съответствие със спецификацията за доставка, в 
съответствие с изисквания на Възложителя от Техническата спецификация, описание на 

стоките предмет на доставка, срок за доставка. 

2. Декларация по чл. 97 ал.5 от ППЗОП. 

3. Списък на изпълнени договори за доставка. 

4. Ценово предложение за доставка. Начин на плащане: до 30 дни след доставка в  склад на 

https://webservices.contourglobal.eu/purchaserprofile/
mailto:MaritsaProcurement@contourglobal.com


2 
 

Възложителя и подписване на приемно предавателен протокол. 

  

Място на доставка: ТЕЦ КонтурГлобал Марица Изток 3 с. Медникарово обл. Стара Загора 

Обща прогнозна стойност на поръчката 48 000 лева без ДДС 

Обособени позиции (когато е приложимо): [] Да  [x] Не 

 Забележка: Използвайте този раздел толкова пъти, колкото са обособените позиции. 

 Условия, на които трябва да отговарят участниците (когато е приложимо): 

в т.ч.: 

Изисквания за личното състояние: За участниците не трябва да са налице обстоятелства по чл. 

54 ал.1 т.1-5 и 7 от ЗОП.  

  

Правоспособност за упражняване на професионална дейност: няма изискване. 

Икономическо и финансово състояние: няма изискване. 

  

Технически и професионални способности:  
Кандидатите да са изпълнили доставки през последните три години по предмета на 
процедурата или подобни. Представя де списък на доставките, включително стойността, датата и 
наименование на Възложителя. 
 

  

 
Информация относно запазени поръчки  (когато е приложимо): 

[] Поръчката е запазена за специализирани предприятия или кооперации на хора с    

увреждания или за лица, чиято основна цел е социалното интегриране на хора с 

увреждания или на хора в неравностойно положение 

[] Изпълнението на поръчката е ограничено в рамките на програми за създаване на 

защитени работни места 

 
Критерий за възлагане: 

[] Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 

      [] Цена и качествени показатели 

      [] Разходи и качествени показатели  

[] Ниво на разходите 

[х] Най-ниска цена  

Показатели за оценка: (моля, повторете, колкото пъти е необходимо) 

Име: [……]                                           Тежест: [   ] 

Срок за получаване на офертите: 

Дата: 16.01.2017                        Час: 16.00  

Срок на валидност на офертите: 

Дата: 17.02.2017                      Час: 11.00 

Дата и час на отваряне на офертите: 

Дата:17.01.2017                        Час: 10.30 

  

Място на отваряне на офертите: Административна сграда на ТЕЦ КонтурГлобал Марица 

Изток 3, с.Медникарово, обл. Стара Загора,  зала „Партер“. 

  



3 
 

 Информация относно средства от Европейския съюз: 

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от  

европейските фондове и програми:  [] Да [х] Не         

Идентификация на проекта, когато е приложимо:  

 

 
 

 Друга информация  
Обявата, техническата спецификация и образци на документите, свързани с обществената 

поръчка, са публикувани в профила на купувача на адрес: 
https://webservices.contourglobal.eu/purchaserprofile/ 

Публичното отваряне на получените оферти и обявяването на ценовите предложения ще се 

състои на 17.01.2017 г. от 10:30 часа, на което могат да присъстват представители на 

участниците. Оферти се изпращат на адрес: с. Медникарово, обл. Стара Загора, административна 

сграда на ТЕЦ КонтурГлобал Марица Изток 3, о-л ОП и Снабдяване до 16,00 часа на 16.01.2017г. 

Оферта да съдържа изискуемите документи за доказване на компетентност и възможности за 

изпълнение на поръчката, техническа и ценова оферта. 

Начин на плащане: плащането се извършва в 30 дневен срок на основание издадена фактура, 

съгласно протокол за извършените доставки. 

  

 

 
Дата на настоящата обява 

Дата: 09/01/2017 

 

 Възложител 
Трите имена: Гари Левсли 

Длъжност: Изпълнителен Директор 

 

https://webservices.contourglobal.eu/purchaserprofile/

